教育部直属高校档案工作协会

关于召开第二届教育部直属高校青年档案工作者论坛的通知

各会员高校：

为加强教育部直属高校青年档案工作者之间的交流，促进青年档案工作者成长成才，经

教育部直属高校档案工作协会理事会研究决定，举办第二届青年档案工作者论坛。论坛由本

会主办，武汉大学档案馆承办，主题为“高校档案事业的创新与青年档案工作者的发展”。

现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

1.会议时间：2017 年 11 月 14-17 日，会期 4 天。请参会者于 11 月 14 日前往武汉弘毅

大酒店（武汉大学国际学术交流中心）报到。

2.会议地点：武汉弘毅大酒店（武汉大学国际学术交流中心），地址：武昌区东湖路 136

号(毗邻东湖 楚河汉街东侧)，总台电话：（027）67819888。

二、参加对象

1.教育部直属高校档案工作协会会员高校青年档案工作者(45 周岁以下)；

2.教育部直属高校档案馆长；

3.每校原则上不超过 3 人。

三、会务安排

1.为提高会议效率，会议期间食宿统一安排，费用自理。参会代表每人缴纳会务费 780

元。

2．会议不安排接送，请各位代表自行前往入住宾馆报到。

四、交通选择

1．乘坐飞机到汉口天河机场，下机后乘坐出租车约 130 元左右到报到地点；或在汉口

天河机场乘坐二号地铁到武昌街道口、广埠屯等站下（约 6 元），再乘坐出租车约 10 元左右

到报到地点。

2．乘坐高铁到武汉站下，乘坐出租车约 25 元左右到报到地点；乘坐高铁到汉口站下，

乘坐出租车约 40 元左右到报到地点；乘坐高铁到武昌站下，乘坐出租车约 20 元左右到报到

地点。

五．参会回执

为确保会议的顺利召开，尽可能做好会议的服务工作，请各会员单位填写好《参会回执》

（见附件），于 11 月 8 日前发送至邮箱:hbgxdaxh@163.com

六、联系

武汉大学档案馆  胡利清  雷虹

地址：武汉大学档案馆，武昌区八一路 299 号。

邮政编码：430072

联系电话：（027）68752216，（027）68754883（传真），13071225563（胡利清），15337220599

（雷虹）。

特此通知

附：参会回执

                                    教育部直属高校档案工作协会

                                      二Ｏ一七年十月二十三日

附件：参会回执

单位名称

住宿标准

参会人员 性别 部门 职务 手机号码 QQ 号 邮箱
标间

(460 元）

单间

（520 元）